3

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля  2023г.
№  91                                         с. Кугей

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры Кугейского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Кугейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» Администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципального учреждения культуры Кугейского сельского поселения, размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Кугейского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Кугейского сельского поселения кугей.рф и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2023г.
3.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации

  Кугейского сельского поселения

       Н.О.Шаповалова

3